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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 
for DAN GASTRO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21. januar 2020

Direktion

Morten Porsmose August Hansson 

Direktør
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Til kapitalejerne i DAN GASTRO ApS

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DAN GASTRO ApS for regnskabsåret 2019, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis, hvoraf det fremgår, at 
selskabet har rettet væsentlige fejl i primobalancen. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette 
forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Oplysninger om ledelsesansvar
Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har ikke overholdt sin handlepligt herfor indenfor 6 måneder. Selskabets 
ledelse kan ifalde ansvar herfor.

Odense, den 21. januar 2020

4Audit Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 36956658

Jan Andresen 

Registreret revisor

mne5588
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Virksomheden DAN GASTRO ApS

Hjørringvej 174, B 

9400 Nørresundby

Telefon 71990080

E-mail info@dangastro.dk

Hjemmeside dangastro.dk

CVR-nr. 33396805

Stiftelsesdato 1. januar 2011

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Morten Porsmose August Hansson , Direktør

Revisor 4Audit Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 36956658
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med produktion af madvarer, handel og service samt aktiviteter i 
tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 
-411.627, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 9.651.836, og en egenkapital 
på kr. -4.632.217.

EBITDA er øget til kr. 916.373 i 2019 og er væsentligt øget fra kr. - 1.162.535  i 2018 det er afstedkommet af et 
skarpt fokus på personale og indsættelse af nye administration i toppen af ledelsen og ny produktionsledelse i den 
daglige produktion.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Dan Gastro er Kuyashii koncernens produktionsenhed og varetager således tre hovedområder: Produktion
og indkøb til Karma Sushi, produktion og indkøb til Taqueria og salg af egen producerede fødevarer til
detailhandlen og engros.

Der blev sidst i 2018 indsat ny ledelse i både administrationen og produktionen, hvilket har bevirket en
betydelig forøgelse af fabrikkens effektivtet, som også giver et kraftigt udslag i indtjeningen over hele året, der har 
været nogen store personalemæssige "afskrivninger" i Q1 og start af Q2 som betød, at selskabets indtjening ikke 
var så god som ventet i starten af året.

Der har været en gennemgribende træning af personale og nyt maskineri som har betydet en tilfredsstillende 
optimering og reduktion af produktionstimer. Der har været en tæt dialog med leverandører og 
samarbejdspartnere som har forbedret Dan GAstros indkøbsaftaler bla. i form af den øget volume og bedre ledelse 
og tættere dialog på indkøbsfronten. Der har været igangsat nogen initiativer som har betydet at vores rotation af 
produkter er væsentligt øget, så vores varelager er trimmet til efterspørgslen fra bla. kæderne af, hvor vi som 
fabrik og hovedproduktion har størst fokus på kvalitet og friskhed.

Igennem året har ledelsen forsøgt at udvide sortimentet til andre forretningsområder end dem der er i koncernens 
tilknyttede selskaber hvilket umiddelbart har vist sig at bære frugt, der er kommet nogen store samarbejdsaftaler i 
ordrebogen som forventningsvis er langvarige og række forbi 2020, kæderne som er tilknyttet i koncernen har 
forsat en pæn og forventelig vækst hvilket blot vil betyde en bedere indtjening for Dan Gastro i 2020 end i 2019

Årets resultat anses på baggrund af ovenstående som tilfredsstillende, og der har for alvor indtruffet sig den 
nødvendige ro i økonomien og i den stabile drift som vi har set over året. Den nye Ledelse i selskabet har været 
den største milepæl for fabrikken, der er stor tiltro til, at fabrikken vil se en betydeligt øget toplinie over året på 
baggrund af dette og der er der planlagt øget fokus på nye salgsområder for forretningen.

Der er ikke planlagt udvidelse af maskinel eller andre investeringer på fabrikken, udover indkøb af en lastbil fra et 
af søsterselskaberne.

Ledelsen vurderer at selskabets nuværende kapitalstruktur og beredskab er yderst betryggende og tilstrækkeligt
til, at gennemfører regnskabsåret 2020 uden tilførsel af kapital af større betydning udover en beskeden øget 
kassekredit.

Ledelsen er endvidere positive omkring den fremtidige og stabile drift samt indtjening.
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Generelt
Årsrapporten for DAN GASTRO ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Selskabet har i 2018 fejlagtigt indregnet varebeholdninger med kr. 4.018.101, den korrekte værdi af varelageret var 
kr. 2.421.778. Dette påvirker resultatet positivt med kr. 1.596.323 og balancesummen og egenkapitalen forøges 
med kr. 1.596.323.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
af- og nedskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder 
kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivning på goodwill indgår 
tillige i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten. Endvidere indregnes reservation til tab på 
projekterne.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019
kr. 

2018
kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 4.316.863 201.793

Personaleomkostninger 2 -3.400.950 -1.364.325

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -212.042 -205.974

Driftsresultat 703.871 -1.368.506

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -1.108.514 -493.872

Andre finansielle indtægter 64.049 0

Finansielle omkostninger -72.081 -101.278

Resultat før skat -412.675 -1.963.656

Skat af årets resultat 1.048 65.797

Årets resultat -411.627 -1.897.859

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -411.627 -1.897.859

Resultatdisponering -411.627 -1.897.859
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Note
2019
kr. 

2018
kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 863.262 1.023.296

Materielle anlægsaktiver 863.262 1.023.296

Kapitalandele i associerede virksomheder 1.103.742 1.169.074

Deposita 60.000 60.000

Finansielle anlægsaktiver 1.163.742 1.229.074

Anlægsaktiver 2.027.004 2.252.370

Råvarer og hjælpematerialer 2.615.673 2.421.778

Varebeholdninger 2.615.673 2.421.778

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 147.150 36.369

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.432.786 1.272.837

Tilgodehavende selskabsskat 11.595 11.595

Andre tilgodehavender 413.206 87.545

Periodeafgrænsningsposter 4.422 68.248

Tilgodehavender 5.009.159 1.476.594

Omsætningsaktiver 7.624.832 3.898.372

Aktiver 9.651.836 6.150.742
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Note
2019
kr. 

2018
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat -4.712.217 -4.300.590

Egenkapital -4.632.217 -4.220.590

Hensættelser til udskudt skat 50.025 0

Hensatte forpligtelser 50.025 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 0 1.200.000

Leasingforpligtelser 646.769 599.846

Deposita 33.959 33.959

Langfristede gældsforpligtelser 680.728 1.833.805

Gæld til kreditinstitutter 423.862 405.925

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.119.940 2.962.092

Gæld til tilknyttede virksomheder 543.997 4.423.220

Anden gæld 6.465.501 583.268

Leasingforpligtelser 0 163.022

Kortfristede gældsforpligtelser 13.553.300 8.537.527

Gældsforpligtelser 14.234.028 10.371.332

Passiver 9.651.836 6.150.742

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Selskabets væsentligste aktiviteter 5
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1. Going concern
Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af 
selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit omkring udvikling i året anses som en del af 
årsregnskabet.

Det er ledelsens forventning, at den nuværende kreditaftale fastholdes og det udarbejde budget realiseres. Til at 
imødegå eventuelle udsving i likviditeten hen over året er der afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvorved 
de over for øvrige kreditorer træder tilbage med deres tilgodehavende frem til 31. maj 2021.
 
På denne baggrund er det ledelsens overbevisning, at selskabets nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for 
at kunne aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 3.217.660 1.327.384

Pensioner 89.528 0

Andre omkostninger til social sikring 96.844 36.941

Andre personaleomkostninger -3.082 0

3.400.950 1.364.325

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12 3

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvor forplitelsen udgør tkr. 96.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Black Mountain - food & beverage deposit ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af madvarer, handel og service samt aktiviteter i 
tilknytning hertil.


	Forside underskrift
	7449 årsrapport DAN GASTRO ApS 010119-311219 MERGE

